Yupexaenue
ObocobneHHoe noapasaenenme

06 o6s3aTenscTBax yupexaeHus

MOOY netckwii can N218

OTYET

Ha 1 aHeaps 2018 r,

Yupepurens

HaumeHosaHue OpraHa, oCywecTenswero
NOAHOMOYUS yypeauTens

Bua drHaHcosoro obecneyeHus
(AesTensHOCTH) yupexaeHus

Cybenamm Ha uHble uenu

MepuoanuHocTb: KBapTansHas, roaosas
Eavnuua usmepenus: pyé

Dopma no OKY[]
fara

no OKIMO,

no OKTMO,

no OKMO,
Inaea no BK

no OKEU
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KO/bl

0503738

01.01.2018

36701000

383

Haumeroeanue nokasarens

CTPOKM

Koa

Koa supa
pacxogos
(BbiIBbITHIA)

YTBEPXAEHO NAAHOBbIX
Ha3HayeHui

Ha 2017 rop

Obsizatenscrea

Np1HMMaeMsie
obszarenbcrea

NpUHATLIE 0683aTeNnbCTBa

Bcero

U3 HUX C
NpUMeHeHem
KOHKYPEHTHbBIX

Cnoco6oB

LAEHeXHbIe
obazarenscrea

McnonHeHo AeHexHbIx
0653aTeNLCTs

He ucnonxeHo

NPUHATBIX
obn3aTenscrs

NPUHATBIX AEHEXHBIX
0653aTeNbLCTE

1

7

10

11

1.06s3aTenscrea Tekyuiero (oTueTHoro)

B TOM yucne

200

2741 093,91

0,00

2741 044,71

0,00

2 741 044,71

2741 044,71

0,00

0,00

DOHA ONNaTe! TPyAa yupexaeHuii

111

1478 520,00

0,00

1478 520,00

0,00

1 478 520,00

1478 520,00

0,00

0,00

B3Hockl no o6s3aTensHomy coumanbHoMy
CTPax0BaHuIO Ha BLINNATLI MO Onnate Tpyaa
PaGOTHUKOB M MHBIE BINNATHI PAGOTHUKAM
|YHpexaeHui

119

446 513,00

0,00

446 513,00

0,00

446 513,00

446 513,00

0,00

3aKyrka ToBapos, pa6or, YCNYr B uenax
KanuTanbHOro peMoHTa rocyAapCTBeHHOro

243

700 500,91

0,00

700 451,71

0,00

700 451,71

700 451,71

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka Toeapos, pabor u yenyr ans
obecreyeHns rocyAapcTBeHHbIX

_RKISmS_._m:v:wa HY>Xa

244

115 560,00

0,00

115 560,00

0,00

115 560,00

115 560,00

0,00

0,00

2.0653aTenbCTBa Tekywwero (oTueTHoro)
(DHHAHCOBOTO roAa N0 BLINAATAM MCTOYHUKOR

B TOM Yucne

510

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.06sa3aTenberea UHAHCOBbIX roAoe,
CIIEAYIOUMX 33 TEKYWMM (OTHETHLIM)
MHAHCOBbIM rOIOM, BCErO

B TOM uucne

900

Mo pacxoaam

910

U3 HUX:
MO OTNOXEHHbLIM 0053aTeNbeTBaM

911

MO BbINNATAM UCTOUHKKOB (PUHAHCUPOBAHUS
AeduumTa yupexaetus

920

X

Wroro

999

2741 093,91

2741 044,71

2 741 044,71

2741 044,71
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YTBEPXAEHO MNaHoBbIX Q6s3aTeNLCTE He ucnonHeHo
" 3
Kon Kon evpa e S ommwm,_.m:vMMmsx C WUCnonHeHo ASHEXHbIX
HaumeHoeaHue nokasatens o pacxofos npUHUMaeMble [EHEXHBIE prisi iy NPUHATBIX MPUHATBIX ASHEXHBIX
apo (eblbbiTwi) Ha 2017 roa obszaTrenscrea BCEro fpuMecRnca obs3aTenscTea ” 06a3aTensCTs obszarenscre
KOHKYPEHTHbIX
cnocobos
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Vicnonuutens

(AONMXKHOCTB)

! s 20 r.

\ & &“@m ecicbo

(pacwucpoBka noanMcH)

V274 T lo eyl

(pacwudposka NoanMem)

Ljewmpanu3oearHas 6yxaanmepus

Pykosogutens

(YyNONHOMOYEHHOE NULIO)

PykosoauTENb (BUHAHCOBO-

SKOHOMUHECKON CnyxOb!

P

(noanwucs)

(paciuudpoBKa noAnMcH)

(AONMKHOCTL)

(noanucs)

(noanwce)

(pacwwdposka nognucK)

(tenedpoH, e-mail)

(Haumenosanue, OTPH, UHH KN, MeCTOHaxoMAeHue )

(pacwmdpoBka NOANMCH)




